BT. 02.23 X5/F
Régulateur de procédé
avec PROFIBUS DP
Modbus Maître/Esclave
1/8 DIN - 48 x 96 mm
Série gammadue® modèle X5
Grâce à ses trois
différents types de

• • • • • • •
A B C D E F G 0X5
Codification de commande
Alimentation
100-240V~ (-15% +10%)
24V~ (-25% +12%) ou 24V– (-15% +25%)
Sorties OP1-OP2
Relais-Relais
Triac-Triac
Liaisons séries / Fonctions mathématiques (X5)
Sans
Fonctions mathématiques
RS485 Modbus/Jbus ESCLAVE + Fonctions mathématiques (X5)
RS485 Modbus/Jbus ESCLAVE+MAITRE + Fonctions mathématiques
PROFIBUS DP ESCLAVE + Fonctions mathématiques
RS485 Modbus/Jbus ESCLAVE+PROFIBUS DP +  Fonctions mathématiques
Options
Sans
Entrée fréquence (Consigne externe pas disponible)
Seconde sortie analogique (OP6)
Entrée fréquence + Seconde sortie analogique (OP6) (Consigne externe pas disponible)
Fonction programmateur et fonctions spéciales
Sans
4 programmes de 16 segments
Manuel d’utilisation
Italien-Anglais (standard)
Français-Anglais
Allemand-Anglais
Espagnol-Anglais
Couleur de la façade
Anthracite (standard)
Sable
A
3
5
0
B
1
5
C
0
1
5
6
7
8
D
0
1
4
6
E
0
4
F
0
1
2
3
G
0
1
7
Modèle:
ASCON spa
20021 Bollate
(Milan) Italie
Via Falzarego, 9/11
Tel. +39 02 333 371
Fax +39 02 350 4243
e-mail info@ascon.it
ASCON FRANCE